



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Reese Marin Yachtservice ApS

Sydhavn 1, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 39 13 60 58

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. 06. 2025


Kasper Reese
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Reese Marin Yachtservice ApS
Sydhavn 1
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 39 13 60 58
Stiftet: 22. november 2017
Hjemsted: Aabenraa
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kasper Reese

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Modervirksomhed

KRAWO Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive Yachtcentret i Aabenraa havn. Der er indgået brugeraftale med Reese Marin ApS, som på lokaliteterne driver bådhandel.

Årets resultat efter skat udgør 185 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 31. december 2024 udgør 430 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	563.607	453.792
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-260.579	-320.957
Resultat før finansielle poster	303.028	132.835
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.475	16.486
Andre finansielle indtægter	0	31
1 Øvrige finansielle omkostninger	-112.590	-101.595
Resultat før skat	229.913	47.757
Skat af årets resultat	-45.278	-359
Årets resultat	184.635	47.398
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	184.635	47.398
Disponeret i alt	184.635	47.398

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.320.805	1.398.484
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.320.805</u>	<u>1.398.484</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.320.805</u>	<u>1.398.484</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	535.257
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	11.347
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>546.604</u>
Likvide beholdninger	<u>110.323</u>	<u>52.856</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>110.323</u>	<u>599.460</u>
Aktiver i alt	<u>1.431.128</u>	<u>1.997.944</u>

Balance 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	380.149	195.514
Egenkapital i alt	430.149	245.514
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	89.689	58.408
Hensatte forpligtelser i alt	89.689	58.408
Gældsforpligtelser		
2 Anden gæld	75.000	75.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	75.000	75.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.556	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	733.792	1.528.688
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.997	0
Anden gæld	80.945	90.334
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	836.290	1.619.022
Gældsforpligtelser i alt	911.290	1.694.022
Passiver i alt	1.431.128	1.997.944

3 Eventualposter

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	111.834	101.579
Andre finansielle omkostninger	756	16
	112.590	101.595

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
2. Anden gæld		
	75.000	75.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	75.000	75.000

3. Eventualposter Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftale på hvilke lejen i opsigelsesperioden udgør 6,1 mio. kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KRAWO Invest ApS, CVR-nr. 37439533, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

For den samlede forpligtelse pr. 31. december 2024 henvises til årsrapporten for administrationselskabet.